30 Haziran 2021

Bu yayında yer alan bilgiler, güvenilir olduğuna inanılan halka açık kaynaklardan elde edilmiş olup yalnızca bu bilgilere yönelik yorumları iletmek amacıyla
hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçlı işlemlerde kullanılmasından doğabilecek zararlardan Global Menkul Değerler A.Ş.
hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Bu yayında yer alan görüş ve düşüncelerin Global Menkul Değerler A.Ş. yönetimi için hiçbir bağlayıcılığı yoktur. Global
Menkul Değerler A.Ş. yayında adı geçen şirketlerin menkul kıymetini portföyünde bulundurabilir ve/veya bu şirketlere danışmanlık hizmeti verebilir. Bu yayın, Global
Menkul Değerler A.Ş.’nin izni olmadan kopyalanamaz ve/veya dağıtılamaz; bilgisayar sistemlerine aktarılamaz. © 2020 Global Menkul Değerler A.Ş.

   2

2. Halka Arz Öncesi ve Sonrası Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Ortak
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi

   Sermaye

Pay

Grubu

Halka Arz Sonrası

Sermaye

  (TL) (%)  (TL)  (%)

Aziz Torun A 690.000 1,50 A 690.000 1,5

Mehmet Torun A 690.000 1,50 A 690.000 1,5

Nahit Kiler B 690.000 1,50 B 690.000 1,5

Ümit Kiler B 690.000 1,50 B 690.000 1,5

Torunlar Gıda C 2.881.232 6,26 C 2.881.232 6,26

Kiler Holding C 2.881.232 6,26 C 2.881.232 6,26

Pancar Kooperatifi C 1.243.539 2,70 C 1.243.539 2,70

Torunlar Gıda  D 14.901.299 32,39 D 9.151.299 19,89

Kiler Holding  D 14.901.299 32,39 D 9.151.299 19,89

Pancar Kooperatifi D 6.431.399 13,98 D 6.431.399 13,98

Halka Açık Kısım  - - 0,00 D 11.500.000 25,00

Toplam   46.000.000 100,00  46.000.000 100,00

3. Finansal Tablolar

3.1. Bilanço

VARLIKLAR (TL) 31.12.2020 31.12.2019 31.12.2018

Nakit ve Nakit Benzerleri 164.880.067 115.850.704 53.107.951

Ticari Alacaklar 1.956 1.067 6

- İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar - - -

- İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 1.956 1.067 6

Diğer Alacaklar 190.791 12.692.067 26.536.183

- İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 103.204 12.634.733 26.267.288

- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 87.587 57.334 268.895

Stoklar 71.522.269 60.062.289 63.103.253

Peşin Ödenmiş Giderler 185.337 1.096.989 215.402

Diğer Dönen Varlıklar 1.882.899 1.116.368 4.726

Dönen Varlıklar 238.663.319 190.819.484 142.967.521

Diğer Alacaklar 1.870 1.893 1.830

- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 1.870 1.893 1.830

Finansal Yatırımlar 35.097 34.928 22.527

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 200.774.490 67.810 67.810

Maddi Duran Varlıklar 391.618.550 11.356.656 14.300.338

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 20.504 89.567 119.233

-Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 20.504 89.567 119.233

Ertelenen Vergi Varlığı - 4.351.436 4.014.584

Duran Varlıklar 592.450.511 15.902.290 18.526.322

Toplam Varlıklar 831.113.830 206.721.774 161.493.843

   30 Haziran 2021

Bu yayında yer alan bilgiler, güvenilir olduğuna inanılan halka açık kaynaklardan elde edilmiş olup yalnızca bu bilgilere yönelik yorumları iletmek amacıyla
hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçlı işlemlerde kullanılmasından doğabilecek zararlardan Global Menkul Değerler A.Ş.
hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Bu yayında yer alan görüş ve düşüncelerin Global Menkul Değerler A.Ş. yönetimi için hiçbir bağlayıcılığı yoktur. Global